Rheinischer Schiitzenbund

Ergebnis: Mannschaft
Liga: Kreis11-6
Disziplin:  Luftgewehr Auflage

1. Wettkampf
Ausgetragen
30.08.2018
29.08.2018
31.08.2018

2. Wettkampf
Ausgetragen
11.09.2018
06.09.2018
11.09.2018

3. Wettkampf
Ausgetragen
20.09.2018
20.09.2018
25.09.2018

4. Wettkampf
Ausgetragen
12.10.2018
11.10.2018
11.10.2018

5. Wettkampf

Ausgetragen

6. Wettkampf
Ausgetragen

7. Wettkampf
Ausgetragen

Terminiertes Datum

© Bechtel V3.1

02.09.2018 ] MPkt. 1 1 E-Pkt.
BSC Adenau VI . BSC Adenau V L0 : 2, 4,1 :5
SSG Mayen |I : SSG Mayen | L2 0! L6
St.Seb. Heppingen Il : St.Seb. Heppingen | 2 : 0! 4 2
Terminiertes Datum
16.09.2018 M.-Pkt. |  , E.-Pkt.
SSG Mayen || : BSC Adenau VI P2 0! ''6
BSC Adenau V . St.Seb. Heppingen Il 12 0! 14 2
$SG Mayen | . St.Seb. SG Remagen YEER | 2
Terminiertes Datum
30.09.2018 M.-Pkt. ' ' E.-Pkt.
BSC Adenau VI . SSG Mayen | 10 21 10 6
St.Seb. Heppingen | . BSC Adenau V L0 1 2 1 0 : 6
SSG Mayen || . St.Seb. SG Remagen L0z 2, L0
Terminiertes Datum _ _
14.10.2018 M.-Pkt. ! ! E.-Pkt.
St.Seb. Heppingen I : BSC Adenau VI 2 01 | 6 0
St.Seb. Heppingen | . SSG Mayen I L0 o2, L0 : 6
St.Seb. SG Remagen : BSC Adenau V '0 2! P2
Terminiertes Datum
21.10.2018 M.-Pkt. | | E.-Pkt.
BSC Adenau VI . St.Seb. Heppingen | ! : ! ! :
SSG Mayen | : BSC Adenau V : : :
St.Seb. SG Remagen : St.Seb. Heppingen I ! ! !
Terminiertes Datum ) )
04.11.2018 M.-Pkt. 1 1 E.-Pkt.
St.Seb. SG Remagen : BSC Adenau VI : : : : :
St.Seb. Heppingen Il : SSG Mayen Il | ! !
St.Seb. Heppingen | : SSG Mayen | : : :
Terminiertes Datum
18.11.2018 !

BSC Adenau V

: SSG Mayen Il

M.-Pkt.

! E.-Pkt.




SSG Mayen |

. St.Seb. Heppingen Il

St.Seb. Heppingen |

. St.Seb. SG Remagen

Tabelle

Platz Verein | M.-Pkt. | 1 E.-Pkt.
1 ,BSC Adenau V , 8 0, 019 : 5
2 1SSG Mayen I ' 6 2! 118 6
3 1St.Seb. SG Remagen 4 2, 112 : 6
4 ISt.Seb. Heppingen Il 4 2! 112 6
5 1SSG Mayen | L 2 4 1 8 : 10
6 'St.Seb. Heppingen | '0 6 ' ''2 16
7 1BSC Adenau VI 1 0 8 1 11 23




Rheinischer Schiitzenbund

Ergebnis: Einzel

Liga :

Disziplin :

Rangliste wird nach dem Schnitt der 4 besten Wettkdmpfe sortiert

Kreis 11-6

Luftgewehr Auflage

Ges.- @ = Gesamtschnitt

© Bechtel V3.1

@ 4WK = Schnitt der besten 4 Wettkdmpfe

|Rang|Name

1

O 00 N O U B W

Brust Klaus
Jaensch Christian
Marzi Rosemarie
Boemer Gertrud
Kreusch Jirgen
Marzi Herbert
Kreusch Doris
Maak Wolfgang
Bielen Alois
Romes Peter
Theisen Michael
Bell Uwe
Henseler Martin
Schmitt Sigrid
Tohte Friedhelm
Ginzler Rowsitha
Hahn Engelbert
Knieps Werner
Miinch Brigitte
Miinch Hans Bernd
Heinrichs Hilmer
Wiese Thies
Priim Martina
Stein Fritz
No6then Henny
Mohr Bruno
Marhofer Heinz Jirgen
Bohr Walter
Kolb Paul
Wingender Elisabeth
Briick Horst
Passe Michael
Schilling Hardy
Zimperfeld Jorg

Scheil Heinz

Verein

BSC Adenau V
SSG Mayen Il
BSC Adenau V
BSC Adenau V
SSG Mayen I
BSC Adenau V
SSG Mayen I
BSC Adenau VI
BSC Adenau VI
BSC Adenau VI
BSC Adenau VI
St.Seb.
St.Seb. Heppingen Il
St.Seb.
St.Seb.
St.Seb.
St.Seb.
St.Seb.
St.Seb. Heppingen |
St.Seb.
St.Seb. Heppingen |
SSG Mayen I

SSG Mayen |

SSG Mayen |

SSG Mayen |

SSG Mayen |

BSC Adenau V

SSG Mayen I

BSC Adenau VI

SSG Mayen |

SG Remagen

Heppingen I

Heppingen I
Heppingen II
Heppingen I
Heppingen I
Heppingen |

Heppingen |

SG Remagen
SG Remagen
SG Remagen
SG Remagen

|s| 1w | 2w | 3w | aw | sw | 6W | Gesamt | Ges.- @ | wk| @ awk |

S
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288
296
291
292
297
285
284
289
286
285
292
285
286
262
284
275
282
284
287
282
263
287
296
279
285
284
280

295
291
291
291
275
290
281
275
290
280

292
288
292
291
291
287
284
288
276

291
291
289
288
296
284
285
274

287
285
294
292

289
293
292
277
286
286
262
281
283
284
267
276
291
281
292
292

284
286
290
291
281
274
277
291
276
285
285
285
274
278
289
294
286
296

285
276
271

286
276
289
290
291
292
294

285
287
295
283
284

1166
1166
1163
1162
1159
1146
1134
1126
852
565
868
863
872
831
570
845
830
855
861
847
804
840
878
836
862
861
850
836
825
578
869
864
883
577
284

291,50
291,50
290,75
290,50
289,75
286,50
283,50
281,50
284,00
282,50
289,33
287,67
290,67
277,00
285,00
281,67
276,67
285,00
287,00
282,33
268,00
280,00
292,67
278,67
287,33
287,00
283,33
278,67
275,00
289,00
289,67
288,00
294,33
288,50
284,00
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291,50
291,50
290,75
290,50
289,75
286,50
283,50
281,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



